
ZARZĄDZENIE NR 150/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 7 maja 2012 r.

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2007r. Nr 89, poz. 590, z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, Nr 85, poz. 716, Nr 131, poz. 1076, 
z 2010r. Nr 240, poz. 1600, z 2011 r. Nr 22, poz. 114) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z grupy zabezpieczenia logistycznego Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
Teresę Uradzińską. 

§ 2. Powołuję do grupy zabezpieczenia logistycznego Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
Agnieszkę Grzędzińską - Skarbnika Gminy Raczki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Przyjety




